
 

 

UCHWAŁA NR LIII/476/23 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do wydawania 

decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych gminie, określonych w ustawie 

z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji i okresu 

powojennego. 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach 

będących ofiarami represji i okresu powojennego (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2039) Rada Gminy Iława 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie zadań zleconych gminie, określonych w ustawie z dnia 24 stycznia 1991 r. 

o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji i okresu powojennego (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2039). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/263/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych gminie, określonych w ustawie z dnia 24 stycznia 

1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji i okresu powojennego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1527


		2023-03-14T08:52:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




